

**Attmar Sochen**  
Den 23 Martij, den 20 Nouembris

Nempnden,

Nils Pehrþon i Klep,	Ellias Larþon i Haaseell,
Grels Pehrþon i Atmarby,	Hans Nilþon i Fiolstadh,
Jacop Pålþon i Söderfors,	Erich Gundmunþ i Fiolstadh,
Oluf Pehrþon i Harf,	Lars Oluffþon i Spechstadh,
Oluf Joenþon i Harf,	Nils Erichþon i Långedh,
Hindrick Nilþon i Böllen,	Biörn Pehrþ i Lindsjö.

**Karlengz** Byemen Besuerade Sigh Öfuer **Mikill i Söderengh** att hafuer Sålt till tuå Fierdingz Landh Rödningzskogh till **Nils Pålþon i Attmars By**, dagh efter Sin skatte egor i bemelte Karlengz by, efter denne Mikill får Sin trångmål Och Fatige Dom, Samma Rödningz landh Sålt hafuer, Och ikie uppå Samma egor i långh tidh Någon skogh Brukatt hafwa emott de andre Bymen, Huarför Blef honom för Sin fatigdom den gången tillåtit Medh förordh, att han her efter wedh Staf tilgiörandes ikie tillåter Någon annan att Nyttia eller hefda Sin skogh, uthan han Sielf den Bruker Sigh till gangh och godho.

**Långedh** Bymen **Pehr Nilþon, Anders Erichþon, Pehr Oluff Och Lars Pehrþon** hafue förlidne Somma 666 Låtitt ???komma skogz elden Och therigenom giordh stor skada uppå **Nils Erþon ibidem** Rogsuedh, Huarförre Nempnde Ladhe honom till Skadestånd tuå tune Rogh, Och Halm ther efter, Och Blefue the Sakfelte efter skogz ordningen tilhoppa  
Peninger \_\_\_\_\_ 20 m:r

**Befalningzmanen Well:tt Jöran Bertilþon** förmante almogen alt efter H: Koungl Matz gifne Placatt Och skogzordningh Sigh Regulera wedh plicht Som Ordningen inhåller.

Kyrckie Werderna i Attmar S: upbödh ett Sylfstop Som war Satt i Pantt i Kyrckiekistan, Som **Joen Erichþon i Spechstadh** hafuer utsatt Och Nu upbiudes tridie gången hans arfuinger till återlöbningh.

**Knut Nilþon i Böllen** för Oquemdz Ordh emott **Karin Grels Dotter i Böllen**, Dedh han ej kunde beuiþa uthan Nu för Retten undföll, Doch för hans Fatighdom uppå höghe Öfuerheten Nådighe Behagh, Blef han förskont efter dedh \_ 43 Capp i Tingmålla Ball. Sak \_ 3 m:r  
Och Plichta i Fengelþe ett Dyngh.

**Jöens Joenþon i Karlengh, Erich Erichþon i Skedwijk, Nils Oluffþon i Harf,** Och **Oluf Perþon ibidem**, för treska emott Befalningzmans Befalningz Sedell, att betalla till Staden **Sundzwaldh**, för de Creaturen the hafua haft i Boett uppå **Bremöen**, Som under Stadhen Priviligerat ähr, huardera – 3 m:r alz tilhoppa  
\_\_\_\_\_ 12 m:r.

**Pehr Pehrson i Mosjön**, upbödh den skogh han Kiöpt hafuer af **Hindrick Bengtzon i Ålstadh**, förste gången.